

**Date: 5<sup>th</sup> September, 2023**

The Secretary <b>National Stock Exchange of India Limited</b> Exchange Plaza, Plot C/1, G-Block, Bandra – Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051. Scrip Code: <b>GOLDTECH</b>	The Secretary, <b>BSE Limited</b> Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 Scrip Code: <b>531439</b>
---	---

Dear Sir/Madam,

**Sub: Newspaper Advertisement confirming dispatch of the Notice of the 29<sup>th</sup> Annual General Meeting**

Pursuant to Regulations 30 and 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisement published on 5<sup>th</sup> September, 2023, intimating the dispatch of Notice of 29<sup>th</sup> Annual General Meeting and Annual Report for the financial year 2022-23 for convening the 29<sup>th</sup> Annual General Meeting to be held on Thursday, September 28, 2023 at 04:30 p.m. IST through Video Conference or Other Audio Visual Means, without physical presence of the members at a common venue, in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 read in accordance with General Circular nos. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular no. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 20.2020 dated 5th May, 2020, General Circular no. 02/2021 dated 13th January, 2021, General Circular no. 21/2020 dated 14th December, 2021, General Circular no. 02/2022 dated 5th May, 2022 and General Circular no. 10/2022 dated 28th December, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, and Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2023/04 dated January 5, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars").

The advertisement has been published in the following newspapers:

1. Business Standard (in English Language)
2. Nava Telangana (in Telugu Language)

The newspaper advertisements is also made available on the website of the Company [www.goldstonetech.com](http://www.goldstonetech.com) at Investors section.



PEOPLE      PROCESS      TECHNOLOGY

Registered Office :  
9<sup>th</sup> Floor, Block 1, My Home Hub,  
Hitech City, Madhapur,  
Hyderabad, Telangana - 500 081.  
Phone : +91 40 66284999  
URL : [www.goldstonetech.com](http://www.goldstonetech.com)  
GSTIN : 36AAACG7478F1ZF  
CIN : L72200TG1994PLC017211  
E-mail Id : [corporate@goldstonetech.com](mailto:corporate@goldstonetech.com)

Kindly take the aforementioned submissions on your records.

Thanking You.

Yours faithfully,  
**For Goldstone Technologies Limited**

**Niralee Rasesh Kotdawala**  
**Company Secretary**  
Membership No. A16934





## GOLDSTONE TECHNOLOGIES LIMITED

Regd. Office: 9th Floor, Block I, My Home Hub, Hitech City, Madhapur, Hyderabad, Telangana, 500081. CIN: L72200TG1994PLC017211, Tel. +91 40 66284999, Website: [www.goldstonetech.com](http://www.goldstonetech.com) E-Mail: [cs@goldstonetech.com](mailto:cs@goldstonetech.com)

### NOTICE OF 29TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 29th Annual General Meeting (AGM) of the members of Goldstone Technologies Limited will be held on Thursday, 28th day of September, 2023 at 04:30 p.m. through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business as set out in the Notice of the AGM.

Pursuant to the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read in accordance with General Circular nos. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular no. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020, General Circular no. 02/2021 dated 13th January, 2021, General Circular no. 21/2020 dated 14th December, 2021, General Circular no. 02/2022 dated 5th May, 2022 and General Circular no. 10/2022 dated 28th December, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, and Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2023/04 dated January 5, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars"), the AGM of the Company is being held through VC/OAVM.

Electronic copies of the Notice of AGM and Annual Report is sent to all the shareholders on 04.09.2023 whose email ID's are registered with Company/Depositories in accordance with the SEBI Circular dated May 12, 2020.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members & Share Transfer Books of the Company will remain closed from 22.09.2023 to 28.09.2023 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

Members will be provided with a facility to attend the AGM through VC/OAVM through Central Depository Services Limited (CDSL). Members may access the same at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).

In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the company is providing the facility to cast their vote by electronic means on all the resolutions set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system of Central Depository Services Limited (CDSL) (remote e-voting). The facility of casting votes by a member using remote e-voting as well as the e-voting system on the date of the AGM will be provided by CDSL. All the members are informed that:

- (i) The business as set forth in the Notice of the 29th AGM may be transacted through voting by electronic means.
- (ii) The remote e-voting shall commence on 25.09.2023 at 9.00 a.m.
- (iii) The remote e-voting shall end on 27.09.2023 at 5.00 p.m.
- (iv) The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is 21.09.2023.
- (v) Any person who acquires shares of the company and become member of the Company after dispatch of the notice of the AGM may obtain the login ID and password by sending a request at [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com).
- (vi) Members may note that the facility for remote e-voting module will also be made available during the AGM and those members present in the AGM through VC facility, who have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting or otherwise are eligible to vote through e-Voting system at AGM. The members who have casted their vote by remote e-Voting prior to AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast the vote again. The facility for joining the meeting shall be kept open at least 15 minutes before the meeting and shall be closed upon the expiry of 15 minutes from the closure of the meeting.
- (vii) Members who have not registered their email address are requested to register their email address with the Depositories/ Company/ Registrar and Share transfer agent i.e. Aarthi Consultants Private Limited to receive copies of Annual report 2022-23 along with notice of 29th Annual General Meeting.
- (viii) The Notice of AGM is available on the Company's website [www.goldstonetech.com](http://www.goldstonetech.com) and also on the CDSL's website <https://www.evotingindia.com/>.
- (ix) In case of queries, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting User Manual for Shareholders available at the downloads section of <https://www.evotingindia.co.in> or contact Mrs. Niralee Rasesh Kotdawala, Company Secretary, 9th Floor, Block I, My Home Hub, Hitech City, Madhapur, Hyderabad-500081, Telangana, e-mail id: [cs@goldstonetech.com](mailto:cs@goldstonetech.com), Ph: +91 40 66284999.

For and on behalf of the Board  
Goldstone Technologies Limited  
Sd/-

(Niralee Rasesh Kotdawala)  
Company Secretary

Place : Hyderabad  
Date : 04-09-2023

## 2 హైదరాబాద్

ఆప కుటుంబ నిధ్యులు, నిరసన తెలిపారు. ఈ సందర్భంగా వారు మాట్లాడుతూ.. నిందితుడు శివను ఎన్ కౌంటర్ చేయాలని ఆగ్రహం వ్యక్తం చేశారు. నిందితుడు కుమ్మరి శివకుమార్ క గతంలో నేర చరిత్ర ఉన్నట్లు తెలిసింది. నిందితుడు శివకుమార్ డిగ్రీ పూర్తి చేశాక సినిమా అవకాశాల కోసమంటూ కొన్నాండ్లు హైదరాబాద్ లో ఖాళీగా తిరిగాడు. ఈ వ్యవహారం ఇంట్లో గొడవకు దారి తీసింది. మూడేండ్ల క్రితం తండ్రి గట్టిగా మందలించడం తో.. విచక్షణ కోల్పోయిన శివ కుమార్ సుత్తిలో కొట్టడంతో తండ్రి మరణించాడని నేరేళ్లచెరువు గ్రామస్థులు ఇప్పుడు గుర్తుచేస్తున్నారు. ఆ కుటుంబానికి ఒక్కడే కుమారుడు కావడం, ఆవేశంలో చేసిన తప్పునకు భవిష్యత్తు ఏమవుతుందోననే ఉద్దేశంతో ఈ విషయాన్ని గ్రామ పెద్దలు బయటకు పొక్కునివ్వలేదని చెబుతున్నారు. తండ్రి మరణాన్ని సహజ మరణంగా చూపించి అంత్యక్రియలు చేశారని తెలిపారు. ఆనాడు అతన్ని స్వేచ్ఛగా విడిచిపెట్టినందుకే ఇప్పుడు మరో ఘాతుకానికి పాల్పడ్డాడని వాపోతున్నారు. కాగా, నిందితుడు శివకుమార్ కు ఉన్న నేర చరిత్రపై విచారణ చేస్తున్నట్లు పోలీసులు వెల్లడించారు.

## సవతెలంగాణ

మంగళవారం 05 సెప్టెంబర్ 2023



### GOLDSTONE TECHNOLOGIES LIMITED

Regd. Office: 9th Floor, Block I, My Home Hub, Hitech City, Madhapur, Hyderabad, Telangana, 500081. CIN: L72200TG1994PLC017211, Tel. +91 40 66284999, Website: www.goldstonetech.com E-Mail: cs@goldstonetech.com

#### 29వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం, పుస్తక ముగింపు మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కు సంబంధించిన సమాచారం

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా గోల్డ్ స్టోన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ యొక్క సభ్యుల యొక్క 29వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం ("ఏజిఎం") తేదీ: 28, సెప్టెంబర్, 2023, గురువారం సామంత్రం 4-30 గంటలకు (ఐఎస్ టి) వీడియో కాన్ఫరెన్స్ (వినీ)/ దృశ్య శ్రవణ మాధ్యమాల ద్వారా (ఓఎవిఎం) ఏజిఎంలో పాల్గొన్న నియమాలు అనుగుణంగా నిర్వహించబడును.

కంపెనీల చట్టం, 2013లోని నిబంధనల మరియు ఇతర వర్తింపదగిన నిబంధనలకు అనుగుణంగా కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ ద్వారా జారీ చేయబడిన జనరల్ సర్క్యులర్ నెంబిన్ 14/2020, తేదీ: 8, ఏప్రిల్, 2020, జనరల్ సర్క్యులర్ నెం. 17/2020, తేదీ: 13, ఏప్రిల్, 2020, జనరల్ సర్క్యులర్ నెం. 20/2020, తేదీ: 5, మే, 2020, జనరల్ సర్క్యులర్ నెం. 02/2021, తేదీ: 13, జనవరి, 2021, జనరల్ సర్క్యులర్ నెం. 21/2020, తేదీ: 14, డిసెంబర్, 2021, జనరల్ సర్క్యులర్ నెం. 02/2022, తేదీ: 5, మే, 2022, జనరల్ సర్క్యులర్ నెం. 10/2022, తేదీ: 28, డిసెంబర్, 2022 మరియు సెబి సర్క్యులర్ నెం. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11, తేదీ: 15, జనవరి, 2021 మరియు సర్క్యులర్ నెం. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62, తేదీ: 13, మే, 2022, సర్క్యులర్ నెం. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2023/04, తేదీ: 5, జనవరి, 2023 ప్రకారం (వీడియో డిస్కం "ఎన్ఎస్ఐ సర్క్యులర్ గా రిఫర్ చేయాలి") వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం ("ఏజిఎం") ను వినీ/ఓఎవిఎం ద్వారా సభ్యుల యొక్క భౌతిక హాజరు లేకుండా మరియు ఉమ్మడి వేదికగా ఏజిఎం నిర్వహించబడును.

ఏజిఎం నోటీసు యొక్క ఎలక్ట్రానిక్ కాపీల మరియు వార్షిక నివేదికను వాటాదారులందరికీ అనగా ఎవరైతే కంపెనీ/డిపాజిటరీల వద్ద వారి యొక్క ఇ-మెయిల్ ఐడీలను రిజిస్టర్ చేసుకున్నారో వారి యొక్క ఇ-మెయిల్ ఐడీలకు ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా మరియు సెబి సర్క్యులర్ తేదీ: 12, మే, 2020 ప్రకారం 04-09-2023 తేదీన పంపించడం జరిగింది.

కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 91 ప్రకారం సభ్యుల యొక్క రిజిస్ట్రార్ ఓ కంపెనీ యొక్క వాటాల బదిలీ పుస్తకాలు వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం నిర్వహణ నిమిత్తం తేదీ: 22-09-2023 నుంచి 28-09-2023 వరకు (రెండు రోజులు కలుపుకొని) మూసివేయబడి ఉంటాయి.

వినీ/ఓఎవిఎం ద్వారా ఏజిఎంకు హాజరయ్యే సభ్యుల కోసం సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ లిమిటెడ్ (సిడిఎస్ఎల్) వారు సౌలభ్యం కల్పిస్తున్నారు. సభ్యులంతా [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) వద్ద నందర్నించి కూడా వివరాలను పొందవచ్చును.

కంపెనీల చట్టం, 2018లోని సెక్షన్ 108 మరియు సెబి (ఎల్ఐఆర్డి) రెగ్యులేషన్స్, 2015లోని రెగ్యులేషన్ 44 ప్రకారం కంపెనీ తమ సభ్యులందరికీ ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా ఏజిఎం నోటీసులో పొందుపర్చిన నిబంధనలకు అనుగుణంగా ఏజిఎంలో పొందుపర్చిన నిబంధనలకు అనుగుణంగా సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ లిమిటెడ్ (సిడిఎస్ఎల్) ద్వారా (రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్) ద్వారా తమ సభ్యులకు ఓటింగ్ సదుపాయాన్ని కల్పిస్తున్నారు. ఏజిఎం కంటే ముందుగా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా మరియు ఏజిఎం కొనసాగుతున్న సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఓటింగ్ సమయం చేయవచ్చును. ఈ షేరుకు సిడిఎస్ఎల్ అవసరమైన ఏర్పాట్లను పూర్తి చేసింది. సభ్యులందరికీ తెలియజేయునది ఏమనగా:

- 1) 29వ ఏజిఎం నోటీసులో పొందుపర్చిన అంశాలకు అనుగుణంగా వాణిజ్య నిర్వహణలో భాగంగా ఎలక్ట్రానిక్ మాధ్యమం ద్వారా ఏజిఎం నిర్వహించబడును.
- 2) రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం 25-09-2023 ఉదయం గం. 9-00కు ప్రారంభమవుతుంది.
- 3) రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం 27-09-2023 సాయంత్రం గం. 5-00కు ముగిస్తుంది.
- 4) ఎలక్ట్రానిక్ మాధ్యమం ద్వారా లేదా 21-09-2023 తేదీన నిర్వహించే ఏజిఎంకు సంబంధించి సభ్యుల యొక్క అర్హత నిర్ధారణకు కటాఫ్ తేదీగా నిర్ణయించబడింది.
- 5) కంపెనీ యొక్క వాటాలను కల్పిస్తున్న వ్యక్తులు మరియు ఏజిఎం నోటీసు పొందిన తర్వాత సభ్యులుగా మారిన వారంతా [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) మెయిల్ కు అభ్యర్థన పంపించి లాగిన్ ఐడీ మరియు పాస్ వర్డ్ ను పొందవచ్చును.
- 6) సభ్యులంతా గమనించాలిగా విషయం ఏమిటంటే ఏజిఎం కొనసాగుతున్న సమయంలో కూడా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మార్కెట్ అండుబాటలో ఉంటుంది మరియు సభ్యులు వినీ ద్వారా ఎవరైతే హాజరవుతారో మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఎవరైతే తీర్మానంపై ఓటు సమయం చేయలేదో వారంతా ఏజిఎం కొనసాగుతున్న సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ నిర్వహించబడుతుంది. ఏజిఎం కంటే ముందుగా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ హాజరైన వారు ఏజిఎంలో పాల్గొనవచ్చునని మరోసారి ఓటు సమయం చేసేందుకు అవకాశం కల్పించబడును. సమావేశం ప్రారంభమై కంటే 15 నిమిషాల ముందుగా ఏజిఎంలో పాల్గొనవచ్చును మరియు సమావేశం ముగిసిన 15 నిమిషాల తర్వాత సౌకర్యం నిలిపివేయబడుతుంది.
- 7) సభ్యులు ఎవరైతే తమ యొక్క ఇ-మెయిల్ ఐడీలను రిజిస్టర్ చేసుకోలేదో వారంతా సంబంధిత డిపాజిటరీల వద్ద/రిజిస్ట్రార్ అండ్ ట్రాన్స్ ఫర్ ఏజెంట్ వద్ద అనగా ఆర్డీ కన్సల్టెంట్స్ ప్రయివేట్ లిమిటెడ్ వద్ద రిజిస్టర్ చేసుకోవాలి, తద్వారా 29వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం యొక్క నోటీసుతో పాటుగా 2022-23 ఆర్థిక సంవత్సరం యొక్క వార్షిక నివేదిక కాపీలను పొందవచ్చును.
- 8) ఏజిఎం నోటీసు యొక్క కాపీని కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ [www.goldstonetech.com](http://www.goldstonetech.com) లో మరియు సిడిఎస్ఎల్ యొక్క వెబ్ సైట్ <https://www.evotingindia.com> లో అందుబాటులో ఉన్నది.
- 9) సభ్యులంతా సందేహాల నివృత్తి కోసం దయచేసి తరుచుగా అడిగిన ప్రశ్నలను (ఎవ్ఎక్యూస్) రిఫర్ చేసుకోవాలి మరియు వాటాదారుల యొక్క ఇ-ఓటింగ్ మాన్యుయల్ కోసం <http://www.evotingindia.com> వద్ద నందర్నించి డౌన్లోడ్ చేసుకోవాలి లేదా సెలెబ్టా కోల్డవాలా గారిని, కంపెనీ సెక్రటరీ, 9వ అంతస్తు, బ్లాక్-1, మై హోమ్ హబ్, హైటెక్ సిటీ, మాధాపూర్, హైదరాబాద్-500 081, తెలంగాణ, ఇ-మెయిల్: [cs@goldstonetech.com](mailto:cs@goldstonetech.com) ఫోన్: +91 40 66284999లో సంప్రదించాలి.

భార్య కారక మరియు తరఫున  
Goldstone Technologies Limited  
సం/-  
నిరాలి రాజేష్ కోల్డవాలా  
కంపెనీ సెక్రటరీ

ప్రచురణ : హైదరాబాద్  
తేదీ: 04-09-2023

**IN THE COURT OF THE HON'BLE VII JUNIOR CIVIL JUDGE CITY CIVIL COURT AT HYDERABAD**  
**O.S. NO. 1170 OF 2023**

**Between:**  
**ICICI BANK LTD.**  
**Rep. by its Authorized Officer, Hyderabad. ...Plaintiff**  
**And**  
**MOHAMMED ATHER ...Defendant**

**To,**  
**MOHAMMED ATHER**  
**H. No. 5-6-383, RED HILLS, NAMPALLY, HYDERABAD.**  
**500004 ...Defendant**

Please take notice that the Plaintiff has filed the above suit for recovery and the same is coming for your appearance on **26.09.2023**. You are hereby directed to appear before the Hon'ble VII Junior Civil Judge, City Civil Court at Hyderabad either in person or through Advocate on **26.09.2023 at 10:30 A.M.**, failing which the matter will be decided in your absence.

**"BY ORDER OF THE COURT"**  
**M.V. KINI & Co.**  
**Advocates & Solicitors,**  
**Office at H.No.1-3-308/5/1, No. 301 & 302, 3rd Floor, Patigadda, Begumpet, Hyderabad - 500 016.**